
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/3 

Biuro Zakupów                                                                           Warszawa, 21 czerwca 2023 r. 

BZzp.261.54.2023.4 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: : 

„Zakup sprzętu komputerowego” – nr referencyjny BZzp.261.54.2023. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz.1710, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1 - Zakup 100 szt. komputerów przenośnych na potrzeby RARS 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

"PIOMAR" Sp. z o.o. 

 ul. Jagiełły 13 lok. 1 

49-306 Brzeg 

NIP: 7471604215 

413 034,00 zł 

3 

 _ZONEO OLEKSIEWICZ  

spółka komandytowo-akcyjna  

 ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

NIP: 7752667756 

497 043,00 zł 

4 

 CT ALFA Sp. z o.o. 

 ul. Sikorskiego 9 

66-200 Świebodzin 

NIP: 9271932157 

518 076,00 zł 

6 

 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

 ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

388 557,00 zł 

7 

 FHU Horyzont  

Krzysztof Lech 

 Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

NIP: 6851656241 

412 050,00 zł 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/3 

8 

 Atut Centrum sp. z o.o. 

 ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 

02-972 Warszawa 

NIP: 9511832769 

440 533,11 zł 

 

 

Zadanie nr 2 - Zakup 110 szt. monitorów typu A na potrzeby RARS 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

 Grupa E Sp. z o.o. 

 ul. Piwna 32 

 43-100 Tychy 

NIP:6462926077 

58 720,20 zł 

3 

 _ZONEO OLEKSIEWICZ  

spółka komandytowo-akcyjna  

 ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

NIP: 7752667756 

83 074,20 zł 

4 

 CT ALFA Sp. z o.o. 

 ul. Sikorskiego 9 

66-200 Świebodzin 

NIP: 9271932157 

62 238,00 zł 

5 

 PCGlob Adam Jaroch 

 ul. Kalinowa 3 

05-504 Łoś 

NIP: 5221891106 

79 556,40 zł 

6 

 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

 ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

76 173,90 zł 

7 

 FHU Horyzont  

Krzysztof Lech 

 Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

NIP: 6851656241 

74 415,00 zł  

8 

 Atut Centrum sp. z o.o. 

 ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 

02-972 Warszawa 

NIP: 9511832769 

79 261,45 zł 

9 

 CPU ZETO Sp. z o.o 

 ul. Powstańców Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra 

NIP: 6110203374 

59 389,94 zł 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/3 

10 

TOWARZYSTWO HANDLOWE  

ALPLAST SP. Z O.O. SP.K. 

 ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

NIP: 6710012263 

59 396,70 zł 

 

 

Zadanie nr 3 - Zakup 2 szt. monitorów typu B na potrzeby RARS 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

3 

 _ZONEO OLEKSIEWICZ  

spółka komandytowo-akcyjna  

 ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

NIP: 7752667756 

4 831,44 zł 

8 

 Atut Centrum sp. z o.o. 

 ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 

02-972 Warszawa 

NIP: 9511832769 

5 641,05 zł 

 

 

 

Zadanie nr 4 - Zakup 10 szt. zestawów komputerowych typu A na potrzeby RARS 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

"PIOMAR" Sp. z o.o. 

 ul. Jagiełły 13 lok. 1 

49-306 Brzeg 

7471604215 

39 729,00 zł 

6 

 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

 ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

40 282,50 zł 

 

 

 

Dodatkowo po terminie składania ofert przewidzianym w SWZ tj. 21 czerwca 2023 roku, 
godz. 10:00 wpłynęła oferta: JACEK KIEŁBRATOWSKI, NIP: 5841020831 
 

Kierownik 

Działu Zamówień Publicznych 

(-) Grzegorz Śledziewski 
(podpis na oryginale) 

https://platformazakupowa.pl/dostawcy/karta/12521

